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Ultralydsrenser ElImasonic xtra TT, Type: 20
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Bestillingsdata
Bestillingsnummeret 082001 20
GTIN 4250004100312
Artikelklasse 04S
Beskrivelse

Udfarelse:

Til at fjerne olie, fedst, slibe og poleremidler, malingrester, flusmidler, oxiderede belaegninger,
tilkoksning og glgdeskaller fra naesten alle overflader, ogsa pa svaert tilgeengelige steder,
mens emnet, der renses, skanes optimalt. Anvend specielle renggringsmidler afhaengigt

af tilsmudsning og aktivt stof. Den del, der skal rengares, skal vaere helt omgivet af
renggringsmidlet.

Kraftfuld ultralydsrensning fra Elmasonic xtra TT-serien til kreevende anvendelser.

- Mere ultralydseffekt takket veere omskiftelig dynamisk funktion.

- Integreret sweep-funktion til ensartet lydfordeling i rensebadet.

- Visuel greensetemperaturadvarsel for at beskytte falsomme dele.

- Individuel tids- og temperaturregulering.

- Overskueligt steenktaet betjeningspanel.

Leveringsomfang:

Uden isaetningskurv.

Bemaerk:

Yderligere stgrrelser og udfgrelser pa forespgrgsel. Du finder den passende isaetningskurv under
nr. 082101 (Elmasonic Select), nr. 081204 (ElImasonic xtra TT) og nr. 081203 (Elmasonic xtra ST).
Ultralydsrenggringsmiddel og korrosionsbeskyttelsesmiddel findes under 088015 - 088019.

Teknisk beskrivelse
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Producentbetegnelse
Varmeeffekt

Nominel spaending
Ultralyds-toppraestation
Apparater, leengde
Energiforsyning
Apparater, bredde
Rengaringskumme, hgjde
Veaegt

Leengde, indsaetningskar
Bredde, indsaetningskar
Volumen

anbefalet arbejdsvolumen

Produkttype

xtra TT 200H
300 W
220-240V
1200 W
420 mm
Med kabel
390 mm
200 mm
13 kg
280 mm
250 mm
181
131

Ultralydsrenser

Tilbehor

Indsaetningskarxtra TT 20

082104 20

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge

09.08.2023 21:10

2/2



